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Stanowisko Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

Rada  Miejska  wyraża  wolę  dalszej  współpracy  w  granicach  obowiązujących  przepisów 
i  możliwości prawnych z Miejskim Klubem Sportowym ODRA Wodzisław Śl.  S.A. w zakresie 
rozwoju na terenie miasta sportu kwalifikowanego, sportu młodzieżowego poprzez zintegrowanie 
prowadzonych działań w zakresie  szkolenia  młodzieży,  oraz etapowej  rozbudowy infrastruktury 
sportowej, w tym stadionu miejskiego przy ul. Bogumińskiej 8 w Wodzisławiu Śląskim.

W miesiącach czerwcu i lipcu 2010 r., na wniosek Prezesa Zarządu MKS ODRA Wodzisław Śl. 
S.A.,  oraz  Prezydenta  Miasta,  Rada  Miejska  zapoznała  się  z  sytuacją  sportową,  finansową
oraz prawną panującą w klubie sportowym. Rada Miejska wyraża zaniepokojenie sytuacją prawną 
oraz finansową związaną z wysokim zadłużeniem klubu. 

W związku  z  wnioskiem Prezesa  Spółki  MKS  ODRA Wodzisław  Śl.  S.A.  o  sformalizowanie 
współpracy  prawno-finansowej  pomiędzy  Miastem  Wodzisław  Śl.  a  Spółką  MKS  ODRA 
Wodzisław Śl. S.A., Rada postanawia odroczyć decyzję   w przedmiocie ewentualnego wstąpienia 
Miasta Wodzisław Śl. do MKS ODRA Wodzisław Śl. S.A., do czasu wyjaśnienia kwestii prawnych 
z tym związanych, oraz wyjaśnienia sytuacji prawno-finansowej spółki, a w szczególności:

1. Uporządkowanie  sytuacji  prawnej  w  akcjonariacie,  wraz  z  wyrażeniem  woli  przez 
akcjonariuszy do współdziałania z miastem i  przedstawienia jednego planu naprawczego 
akceptowanego przez wyżej wymienionych.

2. Przedstawienia  propozycji  uzgodnionej  przez  wszystkich  akcjonariuszy  realnej  formy 
restrukturyzacji zadłużenia spółki wobec wierzycieli. 

3. Wywiązania się wobec miasta z dotychczasowych zobowiązań finansowych klubu.

4. Przedstawienia propozycji wspólnych działań promocyjno - sportowych  mających na celu 
realizację zadań publicznych gminy.

Rada Miejska oczekują pisemnego stanowiska właścicieli Spółki MKS ODRA Wodzisław Śl. S.A. 
do dnia 31 sierpnia 2010 roku. 

Rada  Miejska  zobowiązuje  Prezydenta  Miasta  do  rozważenia  możliwości  pozyskania  środków
na  ewentualne  objęcie  akcji  w  spółce  oraz  przygotowania  programu  rozbudowy infrastruktury 
sportowej. Rada Miejska zastrzega, że takie działania nie mogą prowadzić do zwiększenia deficytu 
budżetu miasta, a więc powyższe środki mogą zostać wygospodarowane w ramach oszczędności 
w związku z prowadzonymi procesami inwestycyjnymi.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


